
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do oprava nátěru fasády NB není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Rosice nad Labem - oprava nátěru fasády NB

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Rosice nad Labem - oprava nátěru fasády NB

Rosice nad Labem - oprava nátěru fasády NB



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Rosice nad Labem - oprava nátěru fasády NB



PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,1 do 0,25 m2 
na stěnách

Příplatek k montáží a demontáží lešení za složitost 

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití

Odborná prohlídka lešení řadového trubkového 
lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 
do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 
3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

Montáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m
Příplatek k podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 
m za každý den použití
Demontáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 

Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně 
naložení a složení
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového 
ZKD 10 km přes 10 km

Konstrukce tesařské

2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných

Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek 
dřevoštěpkových tl do 2x15 mm na pero a drážku 
šroubovaných
Montáž podlahové kce podkladového roštu

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

Demontáž kce podkladového roštu
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 

Dokončovací práce - nátěry
Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením 

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm

Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 

papír separační potažený PE fólií

Rosice nad Labem - oprava nátěru fasády NB



PČ Množství

Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před 
provedením nátěru
Ometení klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru
Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí opálením
Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

Okartáčování omítek před provedením nátěru

Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových 
povrchů nebo hrubých omítek
Penetrační silikátový nátěr hrubých betonových 
povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 

Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu náročném

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3955838

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: aac65a15-c97c-4d60-b4b8-aa2d7d747d30

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.09.2023 07:40:00


		2023-09-13T05:40:43+0000




